
 

OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

č. objednatele: 03PT-002794 

č. zhotovitele: C2065-16-o 

OBJEDNATEL: POSKYTOVATEL: 

Reditelství silnic a dálnic ČR Amec Foster Wheeler s.r.o. 

Na Pankráci 56 Křenová 58 

140 OO Praha 4 602 OO Brno 

zastoupený: Zastoupený: 

Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxx 

Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:xx Bankovní spojení: 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IC: 65993390 lč: 26211564 

DIČ: CZ65993390 DIČ: cz26211564 

ISPROFIN: 500 121 0002 Registrován u: xxxxx, oddíl C, 

vložka 40507 

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek: 

I. Předmět plnění: 

1. Název předmětu plnění: „I/42 Brno VMO MUK Dobrovského - Svitavská radiála - měření 

hluku 

2016” 

2. Bližší popis služeb 

Podrobná specifikace služeb je uvedena v přílohách ozn.: „Bližší specifikace služeb” a „Soupis služeb” 

které jsou nedílnou součástí této objednávky). 

3. Místem poskytování služeb je území stavby „I/42 Brno VMO MUK Dobrovského - Svitavská 

radiála”. 

4. Poskytovatel se zavazuje na písemnou nebo elektronickou výzvu objednatele provést sjednané 

služby. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto smlouvou sjednanou 

cenu. 

Obchodní podmínky 

A) záruční doba: po dobu poskytování služeb 

B) zajištění jakosti/ kvalitativní požadavky: bez vad a nedodělků 

C) pojištění: Zadavatel nepožaduje v souvislosti s realizací díla sjednat pojištění. 



 

II. Doba plnění Termín 

pro dokončení a předání služeb je 30.11.2016. 

Ill. Cena 

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

209 000,- Kč (bez DPH) 

43 890 ,- Kč (DPH) 

252 890 ,- Kč (včetně DPH) 

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je dokončení a předání služeb 

a odstranění veškerých vad poskytovaných služeb. 

IV. Platební podmínky 

1. Cena bude uhrazena jednorázové převodem na účet poskytovatele s termínem splatnosti 30 dnů 

ode dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 

služeb objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků poskytovatelem. 

2. Fakturovaná částka bude odpovídat oceněnému rozpisu služeb uvedenému ve specifikaci ceny, 

která je nedílnou součástí této objednávky. 

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané 5 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 

naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely. 

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí plnění. 

V. Smluvní sankce 

1. Za prodlení s poskytováním služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů služeb, se poskytovatel 
zavazuje uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaných služeb a 
to za každý i započatý den prodlení, maximálně však 10% z ceny nedodaných služeb. 

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost poskytovatele uhradit objednateli 

škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu. 

VI. Rešení sporů 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především 

dohodou. 

VII. závěrečná ustanovení 

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení 

oběma smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb. 

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 

odsouhlasenou oběma smluvními stranami. 

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě 

jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník). 



 

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení 2909 Občanského 

zákoníku. 

 
5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, 

z nichž následně 2 obdrží objednatel a 2 poskytovatel. 

6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle 5 1740 odst. 3, věta první, 

Občanského zákoníku. Přijetí objednávky s jakýmikoli, byt' i nepodstatnými, dodatky nebo 

odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání. 

V Brně dne V Brně dne 

Za objednatele: Za poskytovatele: 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ředitel Závodu Brno  

Přílohy: - Bližší specifikace služeb 

  Soupis prací 



Page 1 / Pages 3 

BLIŽŠÍ SPECIFIKACE SLUŽEB 

I/42 BRNO, VMO, MUK DOBROVSKÉHO - SVITAVSKÁ 
RADIÁLA - MĚŘENÍ HLUKU - 2016 

1 VŠEOBECNÁ SPECIFIKACE 

Předmětem poptávky je realizace doplňkových měření ekvivalentní hladiny akustického tlaku z 

pozemní automobilové dopravy na komunikaci v okolí stavby I/42 Brno, VMO, MUK Dobrovského 

- Svitavská radiála. Rozsah je určen požadavky Krajské hygienické stanice JMK pro účely vydání 

kolaudačního stanoviska. 

1.1 POPTÁVANÉ ČINNOSTI 

 

A) Měření ekvivalentní hladiny akustického tlaku z dopravy na pozemních 
komunikacích 

Předmětem plnění je měření ekvivalentní hladiny akustického tlaku z pozemní automobilové 

dopravy na komunikaci I/42 — VMO Brno, v oblasti stavby Dobrovského- Svitavská radiála, což 

zahrnuje realizaci následujících dílčích kroků: 

1) 24 hodinové měření ekvivalentní hladiny akustického tlaku na adrese Poděbradova 165/25 2) 

24 hodinové měření ekvivalentní hladiny akustického tlaku na adrese Poděbradova 362/49 

3) 24 hodinové měření ekvivalentní hladiny akustického tlaku na adrese Košinova 761/82 

4) Porovnání s hygienickými limity 

• Vyhodnocení míst s prokazatelným překročením limitů hluku v chráněném venkovním 

prostoru staveb v době denní a v době noční 

5) Měření bude provedeno autorizovanou osobou Ministerstvem zdravotnictví dle zák. 258/200 

Sb. o ochraně veřejného zdraví 

B) Zpracování závěrečné zprávy 

Závěrečná zpráva/protokol bude obsahovat výsledky měření a jejich interpretaci ve formě 

použitelné pro jednání s dotčenými úřady.  

2 TERMÍN REALIZACE: 

Realizace probíhat v období 



Page 2 / Pages 3 

Říjen-listopad 2016 (dle doporučené metodiky) 

Přesný termín bude stanoven po dohodě s Objednatelem upřesněn. 

3 SOUČINNOST OBJEDNATELE:  

Pro úspěšnou realizaci zakázky zajistí Objednatel: 

 

 Případný vstup do nemovitostí na dobu nezbytnou pro provedení měření 

Aktuální technickou zprávu stavby a výkresovou dokumentaci 4 KVALIFIKAČNÍ 

POŽADAVKY:  

Požadavky na prokázání kvalifikace a technické podmínky 

Uchazeč je ve své nabídce povinen předložit následující dokumenty k prokázání splnění 
kvalifikace (kopie): 

a) Výpis z obchodního rejstříku 

b) Výpis z živnostenského rejstříku a/nebo živnostenský list, případně výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů. 

c) Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů dle S 53 odst. 1 zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění  



Page 3 / Pages 3 

Příloha — požadavky KHS JMK pro vydání kolaudačního stanoviska ke stavbě I/42 Brno, VMC), 

MUK Dobrovského - Svitavská radiála 

 dodání dokladovatelné informace o aktuálním stavu vypořádání nemovitosti Košinova 93 pro potřebu 
kolaudace (demolice, odsouhlasení budoucího záměru, výpis z KN apod.), 

 dodání dokladovatelné informace o aktuálním stavu využití nemovitosti ve vlastnictví RSD 
CR Košínova 84 (uskutečněna změna na nebytový prostor, výpis z KN apod.),  

dodání dokladovatelné informace o vypořádání se s podněty KHS v podobě požadavku na dodání 

 ěření na nemovitostech Poděbradova 25, 49 a Košínova 

82 

 

 celkové prověření stávajících podkladů (další měření, další vyjádření ICHS???)  

  aj. pro potřebu kolaudace, 

Na KHS JrnK nebyly předloženy výsledky měřeni hluku v ostatních dotčených chráněných 

venkovních a vnitřních prostorách staveb a chráněných venkovních prostorech (např. 

Poděbradova 25, 49, Košinova 80, 82, 102) dokladující nepřekročení hygienických limitů hluku, 

které jsou stanoveny nařízením vlády č, 272/2011 SbAi pro chráněné venkovní prostory staveb, 

chráněné vnitřni prostory staveb a chráněné venkovnl prostory a pro denní i noční dobu, 



 

 


